
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zmianami)
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2017   
poz. 2077 z późn. zmianami)

Rada Gminy Branice

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Branice  
w kwocie 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych).

2. Termin spłaty kredytu nastąpi w latach 2020 – 2029.

3. Źródłem pokrycia zobowiązań będą wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

4. Środki na spłatę zobowiązań będą zabezpieczone w budżecie gminy
po stronie wydatków i rozchodów w latach objętych spłatą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Branice.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice

Bogusława Dyląg

Id: 52CF97C7-F645-45A5-A255-7FE258FC567D. Podpisany Strona 1




